
• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 014/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE • EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, 
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER A 
DEMANDA DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA, a Proposta Readequada, 
apresentada pela empresa SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ N° 51.659.136/0001-49. 

Bom Lugar - MA, em 16 de julho de 2024. 

te 
DANIEL VICT 1 XAVIER LEITE 

Pregoeiro 



Sou/ Distribuidora de Produtos e Equipamentos Industriais Ltda 

• 

CNPJ: 51.659.136/0001-49 
1E: 024/0572009 

IM: 6926817 

PROPOSTA COMERCIAL READEQUADA 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR / MA 

PREGÃO ELETRONICO: 14/2024 

Processo 
Fls.: 

Rubrica: 

A Empresa SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA. com sede na RUA 

LAGUNENSES, 101, D/101, BAIRRO NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, inscrita no CNPJ sob n° 

51.659.136/0001-49, abaixo assinada por seu representante legal, participou do presente pregão. 

sagrando-se vencedora nos itens abaixo relacionados, e propõe a este Município o fornecimento do objeto 

deste ato convocatório de acordo com a PRESENTE PROPOSTA AJUSTADA AO LANCE FINAL, nos 

seguintes termos: 

DADOS DO LICITANTE 

Razão Social Soul Distribuidora de Produtos e Equipamentos Ltda 

CNPJ 51.659.136/0001-49 

Representante Viviane Lopes Fraga 

Endereço Completo Rua Lagunenses, 101, 0/101, Bairro Nossa Senhora das Graças — Canoas / RS 

Telefone: (51) 99910-8405 

Email soul@souldistribuidora.com.br 

Dados Bancários empresa Banco do Brasil / Agência 2663-8 / Conta Corrente 34_197-5/PIX- soulCsouldistribuidora com br 

e 

Item 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO 

Nome: Viviane Lopes Fraga 

CPF, 890.525.440-34 

RG: 6093036967 SJS/RS 

Endereço: Rua Lagunenses, 101. Bloco D 101, Bairro Nossa Senhora das Graças, Canoas/RS 

Celular: (51) 99655-1040 

RELAÇÃO E DESCRIÇÃO 

Descrição 
Valor Unitário 

Quant Unid Marca Modelo Valor Total (R$) 
(RS) 

Rua Lagunenses, 101/101 
Nossa Senhora das Graças 

Canoas — RS 
Telefone: (51) 99910-8405 

Email: soul@souldistribuidora.com.br 



Sou! Distribuidora de Produtos e Equipamentos Industriais Ltda 

70 

CNPJ: 51.659.136/0001-49 
1E: 024/0572009 

IM: 6926817 

LIOUIDIFICADOR 3 
VELOCIDADES. Especificação: 1,5 
litro 500w. Funções- liquidificado. 
tritura, mistura, silencioso, trava de 
segurança, peso aproximado 2, tkg. 

22 UNID MONDIAL L-99-FB RS 153,25 

TOTAL (R$) 

RS 3.371,50 

RS 3.371,50 

TOTAL: R$ 3.371,50 (três mil, trezentos e setenta e um reais e cinquenta centavos) 

Declaramos que estamos de acordo com os termos do Edital e seus Anexos e acatamos suas 

determinações, bem como informamos que nos preços propostos estão incluidos todos os encargos 

previdenciários, fiscais (ICMS e outros), comerciais, trabalhistas. tributários, materiais, embalagens, fretes, 

seguros, tarifas, descarga, transporte, responsabilidade civil e demais despesas incidentes ou que venham 

a incidir direta ou indiretamente sobre os produtos, objeto desta licitação. 

Prazo de Entrega - Conforme o edital 

Validade da proposta - 90 (noventa) dias 

Prazo de Garantia - 12 meses após o recebimento das mercadorias 

SOUL 

Canoas / RS. de 05 de julho de 2024. 

*S.øjet*I..5.1 ~111110.,.. 
~N. t LU-WhaAMII 1.11111119,  "a, 14 a 
Ne G I". I. ...noa Pl. (DISTRIBUIDORA DE 
KAP) At 

0111~0~ DF M011u,af I 
8}~1111111005 5.•61~...1 
~a %mas ara.. ...ar mame. or. nona 

* é. ~abati Iffiall 
1.,1111111g. 

PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS 

IND:51659136000149=r, 

VIVIANE LOPES FRAGA 

CPF 890.525.440-34 

RG 6093036967 SJS/RS 

Rua Lagunenses, 101/101 

Nossa Senhora das Graças 

Canoas - RS 

Telefone: (51) 99910-8405 

Email: soul@souldistribuidora.com.br 



urdir icadcr 

sy Power 550 W 
• sO W 
• velocidade!". + pulsar 

tts "Jarcla•fro com 
ocaixe para alugue 
.ipo super-resistente 

w com faca em inox 
Ct. Lá. Cr 

8 

1:550-W 

t iquidifit acto! 

‘siãmeat., 

Easy Power 550 W 
• 550 W 

• 2 vetoClItddEn 

• Guarda•lio com 
encaixe para alugue 

• Copo supemesistente 
e com faca em Mos 

1:550-11 

COZINHA 

Liqutdificador 

Easy Power 550 W 
• 550 W 
• 2 velocidades • pulsar 
• Guarda ,fio com 

D /encaliu. para Ougue  M

• Capo super-resistente 
e com faca em Mos 

L.550-9 

liquidificado! 

Power 2 Black 550 W 
• V.",0 W 

• 2 velocidades • pulsar 
• Guarda roo com 

encaixe para Ougue 

• Copo resistente 
tom lata orn Mus 

L-28 

liquldificador 

Power 2 Red Filtro 550 W 
• 550w 
• 2 velocidades • pulsar 
• Guarda-fio com 

encaixe para Ougue 
• Copo resistente 

com faça em Inas 

1-77 

lquidificadoe 

Turbo Power 
• 550 W 
• 3 velocidades • 

pulsar / autolimpeia 
• Copo de 2.21 de 

capacidade total 
• Sistema de 

encaixe rápido 
• Fa.C8 erti aço tr•Ox 

1-99-FR 

Liquiditicador 

Turbo Power 
• 550 W 
• 3 velocidades + 

pulsar / autolimpo/a 
• Capo cte 2.2 Ide 

capacidade total 
• Stsferna de 

encaixe rapido 
• Faca em aço inox 

L-99.WG 

iquldif frade' 

COZINHA 

rIJ bfl 

WÜNEllialaftlin" 

Turbo Power 
• 550 W 
• 3 velocidades • 

pulsar / autaiimpem 
• Copo de 22 Os 

capacidade total 
• Sistema de 

encaixe rapido 
• Faca em aço Mos 

1.9948 
9 


